
『2022 清水エスパルス応援定期預金』の 

SDGsへの取り組みにおける寄贈について 

 

 2022年 2月 19日(土)～2022年 5月 31日(火)に発売いたしました『2022清水エスパルス

応援定期預金』における、「応援定期預金預入総額に一定利率を乗じた金額を SDGs への  

取り組み活動費として清水エスパルスに寄贈」の詳細についてお知らせいたします。 

 

 

2023年 2月 18日(土)、清水エスパルス 2023シーズン J2リーグ開幕戦にて、 

『2022清水エスパルス応援定期預金』を通じた SDGsへの取り組みとして、 

清水エスパルスとともに、静岡市内の小学校へサッカーボールの寄贈を行いました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※寄贈は弊行が行ったものであり、お客さまのご負担はございません。 

 

今後も弊行では、ご利用いただく皆様により一層ご満足いただけますよう、更なる   

サービスの向上・充実に努めてまいりますので、末永くご愛顧くださいますようお願い  

申し上げます。 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 

株式会社清水銀行 支店営業部 吉川 054－366－9990 

<寄贈式の様子>

<寄贈内容について>


